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Cardio Cholesterol (90 mg Belinal) kapsułki x 30 szt.
 

Cena: 56,75 zł

Opis słownikowy

Producent APC PHARMLOG SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

30 szt.

Działanie

Innowacyjna linia suplementów diety zawierająca BELINAL - ekstrakt z gałęzi jodły pospolitej bogaty w polifenole roślinne. BELINAL to
naturalny, silny przeciwutleniacz, wykazujący naukowo udowodnione działanie antyoksydacyjne. Skutecznie neutralizuje wolne rodniki,
pomaga stymulować komórki do zwiększenia ich własnej mocy antyoksydacyjnej i wychwytuje wolne rodniki w krwiobiegu. BELINAL
wykazuje również działanie przeciwcukrzycowe, przeciwzapalne, przeciwstarzeniowe i zapobiega chorobom układu krążenia.

Suplement diety Cardio Cholesterol wpływa na utrzymanie prawidłowego funkcjonowania układu sercowo-naczyniowego, pomaga
zachować właściwy poziom cholesterolu we krwi oraz wykazuje działanie redukujące tworzenie się blaszek miażdżycowych i chroniące
naczynia krwionośne.

Wskazania

Suplement diety Cardio Cholesterol wskazany jest dla osób z problemami układu krążenia i z podwyższonym poziomem cholesterolu.

Sposób użycia 
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• Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka z posiłkiem. Stosować 2 razy dziennie.

Ostrzeżenia

Ilość dodanych steroli roślinnych na 100 g żywności: 50 %. Produkt nie jest przeznaczony dla osób, które nie muszą kontrolować
poziomu cholesterolu we krwi. Osoby zażywające leki na obniżenie stężenia cholesterolu powinny spożywać ten produkt wyłącznie pod
kontrolą lekarza. Należy unikać spożycia dodatku steroli roślinnych w ilościach większych niż 3 g / dobę. Korzystny efekt osiąga się
przyjmując co najmniej 800 mg steroli roślinnych dziennie.

Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia duże
znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Stosowanie u dzieci do lat 5, kobiet w ciąży i karmiących
piersią po konsultacji z lekarzem lub farmaceutą przed spożyciem. Regularne spożywanie owoców i warzyw pozwala utrzymać poziom
karotenoidów. Nie przekraczać zalecanej porcji w ciągu dnia.

Skład

Sterole roślinne (beta-sitosterol, kampesterol, sigmasterol, brassicosterol); Belinal - ekstrakt z gałęzi jodły pospolitej (Abies alba Mill.);
substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; tiamina (chlorowodorek tiaminy).

Nie zawiera substancji słodzących, laktozy i glutenu.

 Składniki aktywne: 1 kapsułka 2 kapsułki
 Belinal - ekstrakt z gałęzi jodły pospolitej, w tym: 90 mg 180 mg
 polifenole 63 mg 126 mg
 Sterole roślinne 400 mg 800 mg
 Tiamina 0,55 mg (50%)* 1,10 mg (100%)*

*RWS - referencyjne wartości spożycia
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